
3 京丹観丹第 2 号 

令和 3 年 4 月 6 日 

 

会 員 各 位 

 

一社）京都府北部地域連携都市圏振興社 

京丹後地域本部 丹後町支部 

支部長  東 洋次郎 

【 公 印 省 略 】 

 

支部事務所の移転について 

 

 春暖の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当支部の事業運営に格別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、予てより準備を進めておりました標記につきまして、移転作業が終了し、本日より

新事務所にて業務を行う運びとなりました。 

 つきましては、移転により電話番号・FAX 番号ともに変更となり、皆様にはご不便をお

掛け致しますが、これを機に更なる充実を図り、会員の皆様のご期待に添えますよう一層の

努力を重ねてまいる所存でございますので、今後とも倍旧のご支援・ご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 尚、定休日及び窓口営業時間は従来と変更ございませんが、都合により臨時休業させて頂

く場合がございますのでご了承下さい。 

 又、不明瞭な点がございましたら、下記番号へお問合せ下さい。 

 

記 

 

1 新 事 務 所  〒627-0201 京都府京丹後市丹後町間人 2623 

（旧丹後商業活性化センター1 階） 

2 電 話 番 号  0772-75-1500 

3 F A X 番 号  0772-75-1501 

4 定 休 日  火曜日・日曜日 

5 窓口営業時間  8 時 30 分から 17 時 30 分 


